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Kleurcode Geel = huidige situatie Oranje = relevante activiteitBlauw = kansen voor extra uitbreiding oppervlaktewater

1660

Locatie WBB_ID Naam_activiteit Status Watersysteem Plannings_ID Startdatum Uitvoeringsduur Einddatum GBKA_oppervlak

Onderliggend 

Onverhard 2014 Opgave_derden Bijdrage_waterbalans Waterbalans

0 Reeds uitgevoerde activiteiten binnen de Zuidas tussen 2001 & 2014 Beginsituatie 31-12-1999 0 31-12-1999 -4809

Beethoven 103 Blijvend water Beatrixpark (b) Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 5118 0 0 0 -4809

Overig 115 Schinkeleilanden lenen Geleend van het stadsdeel voor de ZuidasAmstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 1397 0 1400 1400 -3409

RAI 119 Blijvend water Boerenwetering RAI Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 1265 1 0 0 -3409

Beethoven 141 Blijvend water Beatrixpark (a) Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 6209 1 0 0 -3409

RAI 153 Blijvend water havenkom RAI Boerenwetering Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 10605 0 0 0 -3409

RAI 158 Blijvend water Boerenwetering (b) Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 91 0 0 0 -3409

RAI 210 Blijvend water Boerenwetering (a) Blijvend (2001-2030) Amstellandsboezem Blijvend 1-1-2000 0 1-1-2000 5879 0 0 0 -3409

RAI 34 Bouw Amtrium RAI Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 15-12-2013 502 1-5-2015 2045 53 0 -5 -3414

Beethoven 108 Demping doodlopende zuidwestelijke watergang Beatrixpark tbv werkterrein ZuidasDok en The next kavel 4 (WKO)Te dempen (2014-2030) Amstellandsboezem c037 6-1-2014 592 21-8-2015 796 1 0 -796 -4210

Beethoven 163 Bouw Akzo kavel 5 Beethoven & maaiveldinrichting Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem B8195 6-1-2014 1019 21-10-2016 1959 0 0 0 -4210

Beethoven 65 Cocreatie watergraven fase 1+groen bij SNL: uitvoering (a) Te graven (2014-2030) Amstellandsboezem PA030 17-3-2014 95 20-6-2014 4010 4010 0 4010 -200

Beethoven 102 Cocreatie watergraven fase 1+groen bij SNL: uitvoering (b) Te graven (2014-2030) Amstellandsboezem PA030 17-3-2014 95 20-6-2014 1085 833 0 1085 885

Beethoven 133 Bouw Stibbe kavel 3 Beethoven & maaiveldinrichting & kavel 1 SNL (Combinatie) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem MOG078 1-7-2014 850 28-10-2016 2044 0 0 0 885

Beethoven 167 Cocreatie 2e fase in Beatrixpark Te graven (2014-2030) Amstellandsboezem Pa097 1-1-2015 1026 1-11-2015 1660 1660 0 1660 2545

Strawinsky 250 Bouw parkeergarage Atrium Strawinsky (Combinatie) & bouw toren Zuid en Noord Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A201071 16-3-2015 885 17-8-2017 6560 1673 -145 -145 2400

Parnas 1 Parnas, tijdelijke zittingzalen (Nr.1) + garage (54): uitvoering Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A8406 6-7-2015 452 30-9-2016 3738 2117 0 -212 2188

Parnas 54 Parnas, tijdelijke zittingzalen (Nr.1) + garage (54): uitvoering Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A8406 6-7-2015 452 30-9-2016 3397 2599 0 -260 1928

Jachthaven 234 Jachthaven Olympia Te graven door het stadsdeel tbv ZuidasAmstellandsboezem IBA000 1-1-2016 0 1-3-2016 1496 0 1500 1500 3428

Beethoven 243 Graven water onder nieuwe brug bij cocreatie fase 2 Beatrixpark Te graven (2014-2030) Amstellandsboezem PA047 1-2-2016 25 26-2-2016 473 473 0 473 3901

RAI 15 Renovatie Station RAI: fietsenstalling, metrohal, maaiveld etc. (Combinatie) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A502450 2-5-2016 788 29-6-2018 1859 169 0 -25 3876

Strawinsky 381 Strawinskylaan uitbreiding functionaliteit (Combinatie): garage, rijbaan noord, rijbaan zuid +perrons & tijdelijke maatregelen perrons Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A999710 1-7-2016 273 31-3-2017 3181 900 -90 -90 3786

Parnas 283 Verdwijnende groenstrook Fred Roeskestraat Parnas Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 4-7-2016 543 29-12-2017 697 681 0 -68 3718

RAI 59 RAI, Hotel: bouw incl inbouw en maaiveld Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem RAI066 16-9-2016 1095 16-9-2019 4002 2054 0 -205 3513

Strawinsky 13 Nationale Postcodeloterij: uitvoering verbouw (Winterthur) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A201180 14-11-2016 501 1-1-2019 3953 797 0 0 3513

RAI 454 RAI Strand Zuid toevoegen. Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 1-1-2017 1-1-2018 323 0 0 0 3513

Strawinsky 287 Fietsenstalling Vijfhoek Strawinsky ZuidasDok (uitvoering incl. maaiveld) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A502000 1-5-2017 333 1-12-2018 4813 3260 ? -121 3392

RAI 442 RAI, Groene Zoom 1e fase: inrichting & rotonde & fietsverbinding (Combinatie) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem RAI078 15-5-2017 557 23-11-2018 0 0 0 0 3392

Beethoven 284 Bouw The Next parkeergarage en museum kavel 2 Beethoven & Fase 2:kavel 2 (bouw + maaiveld) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem Z901330 14-8-2017 1467 20-8-2021 4739 0 0 0 3392

Parnas 19 Bouw kavel 1 Rechtbank Parnas & sloop toren (Combinatie) Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A8433 4-9-2017 921 13-3-2020 9876 3438 0 -344 3048

ZuidasDok 41 Toename verharding door ringweg A10-zuid ZuidasDok binnen Amstellandsboezem Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 382 1-3-2018 1461 1-3-2022 7523 0 -862 -862 2186

Prinses Irene 397 Pr Irenestraaat (Combinatie): oostzijde drainage en groenstrook Te graven Amstellandsboezem A999660 1-9-2018 585 1-1-2025 0 0 0 0 2186

Strawinsky 3 Uitbreiding WTC oostzijde Zuidplein (bouw kelder, uitbreiding en revitualisatie toren) (Combinatie)Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A999570 1-10-2018 452 1-1-2021 2513 61 0 -6 2180

Strawinsky 249 2Adam Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A502230 1-11-2018 683 1-1-2020 6206 860 0 0 2180

Beethoven 393 Convict + Kapel: bouwrijpmaken +verbouwing: vroegste start Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem ZZ8180 24-12-2018 0 onbekend 1604 100 -10 2170

Beethoven 24 Kavel 6 & 7 Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem A8172 1-1-2020 725 1-1-2030 4892 3218 0 0 2170

Beethoven 455 TBV kavel 6 en 7 Te dempen (2014-2030) Amstellandsboezem 1-1-2020 1-9-2020 1850 0 0 -1850 320

ZuidasDok 17 Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok in Amstellandsboezem Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 11 1-12-2021 182 1-6-2022 675 118 -68 -68 252

Beethoven 137 Demping deel zuidelijke watergang Beatrixpark tbv bouwweg ZuidasDok Te dempen (2014-2030) Amstellandsboezem A2363 1-1-2022 1-3-2022 650 0 0 -650 -398

Beethoven 212 Cocreatie 1e fase +groen bij SNL: uitvoering Te graven (2014-2030) Amstellandsboezem PA030 1-1-2022 95 1-1-2024 549 255 0 549 151

Strawinsky 452 Strawinskyhuis toevoegen Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 1-1-2022 1-1-2024 4500 0 0 0 151

Beethoven 449 Cocreatie water graven Te graven Amstellandsboezem 1-1-2024 1-1-2025 2241 0 0 2241 2392

Beethoven 451 Cocreatie water dempen Te dempen (2014-2030) Amstellandsboezem 1-1-2024 1-1-2025 38 0 0 -38 2354

Prinses Irene 464 Pr Irenestraaat (Combinatie): West, drainage en groenstrook Te graven Amstellandsboezem 1-1-2025 585 1-1-2026 0 0 0 0 2354

Beethoven 450 Water graven zuidzijde cocreatie Beatrixpark Te graven Amstellandsboezem 1-1-2026 1-1-2030 442 0 0 442 2796

ZuidasDok 447 Zuidasdok, A10 tunnels beschikbaar (23 klopt niet, maar past bij ZAD) Zuidas Dok Amstellandsboezem A401780 1-1-2027 27 28-jan-27 0 0 0 0 2796

Strawinsky 20 Breevast west, Strawinsky Noordwest Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem IBA000 1-1-2030 727 1-12-2030 7735 90 0 765 3561

Overig 147 Schinkeleilanden teruggeven Teruggave aan het stadsdeel Amstellandsboezem IBA000 1-1-2030 0 1-1-2030 1397 0 -1400 -1400 2161

Strawinsky 453 spirit toevoegen Verharding (2014-2030) Amstellandsboezem 1-1-2030 1-12-2030 8000 0 0 0 2161
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